ご来場予定者さま　各位
3/29(土)に開催を予定しておりました「花見で花火2025」は、皆さまに楽しんでいただく万全の天候を協議した結果、3/30(日)に開催を延期することとなりました。
本日を楽しみにしてくださっていた皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。
なお、熱気球フライト体験は当日の天候状況に大きく影響いたします。急な予定変更もございますこと、何卒ご了承ください。。
また当日は会場近辺の渋滞や駐車場の混雑が予想されるため十分お時間に余裕を持ち、夜の寒さに備えて防寒対策もしっかりと施してご来場ください。
会場内ではルールやマナーを守り、皆さまが気持ち良く楽しめるご配慮をお願いいたします。
ご来場心よりお待ちしております。

かねこ製麺ブース番号③番カフェ玄関前
　イベント出展品目　　国産小麦粉の鉄板焼きそば
3/30は12時前位から販売いたします。
[image: ]
image1.emf